关于做好2020届预毕业生普通高等教育

学历证书电子注册相片线上采集工作的通知

各学院及各位2020届预毕业生：
根据目前疫情防控形势，为确保师生身体健康，中国图片社图像采集服务中心现已开通微信端小程序（下附二维码），尚未进行图像采集的2020届预毕业生可以采用小程序自行通过手机进行预毕业生图像信息采集。为顺利完成此项工作，现将有关工作安排通知如下:

一、相片采集对象

2020届尚未进行毕业生图像采集的预毕业生（名单见附件）。
二、相片采集时间

2020年4月16日至5月 10日。

三、相关费用

由中国图片社图像采集服务中心直接收取，请通过微信端小程序自行在线缴纳。
四、采集流程

1.学生本人微信登录公众号（大学生图像采集服务中心）后点击图像采集；

2.手机拍摄身份证正面进行绑定学籍信息；

3.用手机按照拍摄教程要求进行拍摄照片并在线支付费用后提交；

4.采集后15个工作日左右我们以快递形式寄出（请务必填写本人正确的收件地址）。

5.收到照片后请务必妥善保管，邮寄或者在开学后将照片交给学院教务员老师统一保管。
五、相片采集工作的具体要求

1.请务必在指定时间进行信息采集，因未在规定时间进行相片采集而影响毕（结）业证书的制作和发放的，责任自负。

2.为统一规范,请务必着装整齐并注意妆容(服装颜色尽量避免蓝色)。

3.已经进行了图像采集的同学请勿重复采集。

4.使用中有问题，可在线与客服联系。

六、请各学院务必做好通知传达工作，确保通知到本学院每位尚未进行图像采集的预毕业生，督促他们按时完成图形采集工作，并在5月15日前将本项工作完成情况报教务处备案，教务处相关问题咨询邮箱：liguo@m.scnu.edu.cn。
特此通知。

附件1：预毕业生图像信息采集二维码
[image: image1.jpg]

附件2：2020届未进行图像采集的学生名单

   教 务 处

 2020年4月15日